1 285,20 6 426,00
2 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 5 шт. 1 764,00 8 820,00
3 TCA-1200 white Powercom 10 шт. 768,60 7 686,00

Разом: 22 932,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 22 932,00
Усього найменувань 3, на суму 22 932,00 UAH
Двадцять дві тисячі дев'ятсот тридцять дві гривні 00 копійок

Менеджер